
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в додаток 3 до рішення 
Броварської міської ради від 04.08.2016 
№233-17-07 «Про  надання дозволу на 
списання комунального майна 
територіальної громади м. Бровари»   

Розглянувши лист спеціалізованого комунального підприємства Броварської 
міської ради «Броварська ритуальна служба» від 22.05.2017 № 64, керуючись 
пунктом  5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни в додаток 3 до рішення Броварської міської ради від 
04.08.2016 № 233-17-07 «Про  надання дозволу на списання комунального 
майна територіальної громади м. Бровари», а саме, пункт 1 викласти в новій 
редакції:

№ 
п/
п

Наймену-
вання 

основного 
засобу

Інвен-
тарний 
номер

Причина 
списання

Первісна 
вартість, 

(грн.)

Сума 
зносу, 
(грн.)

Залишко- 
ва 

вартість, 
(грн.)

Рік введе-
ння

в 
експлуа-

тацію
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Екскаватор  
ЕО-2126, 
державний 
реєстрацій-
ний номер 
00021 АІ

104022 Зношена 
гідравлічна 
система, 
коробка 
передач не 
працює, розбиті 
посадочні місця 
підшипників, 
ремонту не 
підлягає

2880,00 2725,33 154,67 1988

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                          П.І.Бабич

м. Бровари
від 22 червня 2017 року
№ 581-30-07


